Le suppliant pour aider a Jehan Erme-
nier a cuillir et lever certaine Coustume-
rie,... laquelle icellui Ermenier tient a
ferme, etc.

COSDUNA, Idem quod Consuetudo,
Tributum. Tabularium Burguliense fol.
156 : Mauricius Dominus Credonis con-
cessit Ecclesise et Canonicis omnes homi-
nes quos H. habebat in suo feodo, absolu-
tos ab omnibus Cosdunis. Infra : Conc.es-
sit omnes Cosduneas tarn de adoena,
quam de talliata sua de tota terra quam
acquisierat, etc. Occurrit prseterea in
Monast. Anglic, torn. 1. pag. 562. Charta
Gaufridi Archiepisc. Burdegal. : In
curte vero de Faia... habere solebat quin-
que solidos Cosdunales in anno. Ibidem :
Quod in curte de Benays habere debebat
talliatam suam quantum vellet : avenas
quoque,gallinas, et caseos Cosdunales, etc.
| COSTDUMA, in Privilegio Templariis

Domus Montispessulani concesso per
Guillelmum Dominum Montispessulani
ann. 1189.

COSDUMA, in Charta Gaufredi Comitis
Andegav. apud Sammarthanos in Epis-
cop. Andegav. pag. 125 : Concessi etiam
ut omnia quse habent... sine retinaculo
ullius mese Cosdumse quitta habeant. Cho-
pinus lib. 3. de Sacra polit. tit. 1. § 8.
qui eamdem Chartam describit, Cos-
dunse habet. At in alia ann. 1108. apud
eosdem Sammarthanos in Abbatib. S.
Nicolai Andegav. pag. 690. et in alia
ann. 1108. apud Duchesnium in Hist.
des Chastaigners, pag. 4. Cosduma etiam
scribitur. Tabular. Dalpnensis Abbat. :
Exactionem unius navis, quse nornina-
tur la Cosduma, scilicet 4. denarii et 1.
ciphum sale plenum. [Rursum legitur
apud Marten, torn. 5. Collect. Ampliss.
col. 1152.]
| COSDUPNA, COSDUPENA. Charta

Guillelmi de Craveneze ann. 1234. ex
Chartulario Abbatiae S. Stephani de
Vallibus apud Xantones : Notum facio,
quod cum Stephanum Abbatem de Valli-
bus impeterem super calefagio foreste de
Saliz de Cosdupna quadain in eadem
foresta, que vulgariter Baton appellatur.
Aliud exemplar habet, Cosdupena.

CoNSUETUDiNARii.. Consuetudinibus
sen tributis obnoxii, Villani. Cotarii :
Coustumiers, in Consuetudinibus muni-
cipalibus passim. Charta ann. 1092.
apud Beslium : Quicunque voluerit ha-
bitare in ipso burgo, cujuscunque homo
sit, exceptis nostris dominicis et Consue-
tudinariis hominibus, habitet libere. Alia
Guillelmi VIII. Ducis Aquitan. apud
eumdem : De cetera villam... Liberam
concedo eo tenore, ut deinceps nullum
Consuetudinarium meum ibi recipiant.
Tannatores. homines Consuetudinarii,
in aliis Tabulis apud eumdem pag. 504.
505. 467. [et in nova Gall. Christ, torn. 4.
Instrum. col. 352.] Notitia sub Gaufrido
Martello Comite Andegav. ann. 1111.
pro Ecclesia S. Laudi : Volens contra
constitutionem illustrissimi Comitis habi-
tatores prsedicti loci Consuetudinarios
sibi facere. [Chart, abbat. Nobiliac. c.
ann. 1085. et Notit. Nivel. ann. 1089. ap.
Guerard. in Irminon. Polypt. pag. 864.
et 366.]